CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
………………, ngày …… tháng …… năm ……

GIẤY CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG BIÊN HÒA
1. Bên chuyển nhượng
Họ và tên:
Số ĐKSH: 			Ngày cấp:
Địa chỉ:
Quốc tịch:
Thông tin chuyển nhượng quyền mua như sau:
	Tên chứng khoán
	Mã chứng khoán
	Số lượng quyền mua sở hữu
	Số lượng quyền mua chuyển nhượng
	Số lượng quyền mua còn lại
	Ghi chú

	Công ty CP Đường Biên Hòa
	BHS

2. Bên nhận chuyển nhượng
Họ và tên:
Số ĐKSH: 			Ngày cấp:
Số CMND:			Ngày cấp:			Nơi cấp:
Địa chỉ:
Quốc tịch:
Kính đề nghị Công ty cổ phần Đường Biên Hòa xác nhận đề nghị chuyển nhượng quyền mua chứng khoán như trên.
	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG
(Họ tên, chữ ký)

[bookmark: _GoBack]
	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG
(Họ tên, chữ ký)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG BIÊN HÒA
	Người kiểm tra
(Họ tên, chữ ký)
	Kế toán trưởng
(Họ tên, chữ ký)
	Q.Tổng giám đốc
(Họ tên, chữ ký)